Oliveira Bartolomeu, matrícula n.º 284.371-4, no “XXVI Simpósio Brasileiro de Recursos Hídricos”,
promovido pela Associação Brasileira de Recursos Hídricos (ABRHidro), em aulas presenciais, com duração
de 40h, no período de 23 a 28 de novembro de 2025, em Vitória/ES, no valor total estimado de R$
1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais); e DECLARAR que o valor estimado está ADEQUADO à Lei
n.º 7.650, de 30 de dezembro de 2024 - Lei Orçamentária Anual - LOA/2025, à conta do Programa de
Trabalho 04.128.8210.4088.0014 - Capacitação de Servidores; Natureza de Despesa 3.3.90.39 - Outros